soumettre une offre / devis afin de pouvoir procéder à l'attribution directe et à la conclusion 

d'un contrat pour le nettoyage des moquettes de deux étages du bâtiment de l'Ambassade de 

Grèce à Bruxelles (superficie est d'environ 500 m²). Le budget prévu à cet effet s'élève à quatre 

mille huit cent quarante euros (4.840,00 Euros : 4.000€ net, plus 840€ VAT (21%). Nous invitons 

les intéressés à soumettre une offre, tout en respectant le tableau des travaux ci- dessous, et en 

remplissant le formulaire de soumission d'offre financière ci-joint. 

L'offre sera soumise à évaluation et doit comprendre:

[...]

C'est l'offre économiquement la plus avantageuse qui constitue le critère 

d'attribution. L'offre ou les offres doit/doivent répondre à tous les travaux et aux 

spécifications déterminées et au coût total. Tous les frais et charges ne doivent pas dépasser 

le montant de quatre mille huit cent quarante euros (4.840,00 Euros) TVA (21%) comprise. 

Les offres peuvent être soumises par voie électronique (au format PDF, à l'adresse e- 

mail: gremb.bru@mfa.gr) ou envoyées/soumises sous forme imprimée (enveloppe fermée) au 

Secrétariat de la Section Administration - Organisation de l’Ambassade de Grèce auprès du